
 

 

   
Prot. n 748/21 
         Longarone, 25/08/2021 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE INDETTA CON  
DETERMINAZIONE N 146 DEL 30/07/2021   

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

Viste le risultanze registrate dalla Commissione di valutazione (nominata con determinazione n 156 
del 18/08/2021 in merito alla selezione indetta con determinazione n 146 del 30/07/2021) 

DETERMINA 

La seguente graduatoria relativa alla figura professionale di Educatore Asilo Nido: 

 

 
CANDIDATO POSIZIONE RAGGIUNTA 

 

MIGOTTI PAOLA 1 

PROTTI DOLORES 2 

DE VETTOR MIRKA 3 

CASADEI VALENTINA 4 

DA BOIT GIORGIA 5 

FILARDO ELEONORA 6 

BEDONT TANIA 7 

GASPERIN CRISTINA 8 

FIORI VIRNA 9 

CESCA MARTINA 10 

BASEI ERIKA 11 

PAVEI NAIKE 12 

 
 
La graduatoria  avrà validità  sino al 31/01/2022 dalla data di  pubblicazione sul sito aziendale 

 
                    Il Direttore Generale 

   dott. Arrigo Boito 

  


